ביחס לבקשה לחופשה מיוחדת, קיבלתי גם כאן את עמדת המשיב לפיה בהעדר קרבה ראשונה, עניינו של העותר אינו מתיישב עם הוראות הדין ועם השיוויון המתבקש ביחס לאסירים אחרים. האסמכתא אליה הפנתה הסניגורית שונה בנסיבותיה שכן שם דובר בחתן בר מצווה יתום מאב.

לאור כל אלו - העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט